
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL VIRGILIJAUS SAULIO ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ  
 

2006 m. gegužės 26 d. Nr. TS-6.102 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 punktu 
ir atsižvelgdama į Virgilijaus Saulio 2006 m.gegužės 22 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Atleisti Virgilijų Saulį iš Rokiškio rajono savivaldybės archyvo direktoriaus pareigų 
pagal Lietuvos Respublikos darbo kodekso 127 straipsnio 2 dalį (dėl svarbių priežasčių) 2006 
m.gegužės 26 dieną ir išmokėti 2 mėnesių vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką. 
 2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės archyvo archyvarei Margaritai Jasinevičienei 
laikinai eiti archyvo direktorės pareigas iki įvyks konkursas direktoriaus pareigoms užimti mokant 
50 procentų dydžio pareiginės algos priemoką. 
 3. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti viešą 
konkursą direktoriaus pareigoms užimti. 
 4. Sudaryti komisiją archyvo direktoriui priklausantiems dokumentams, antspaudams ir 
kitam turtui perduoti: 
 M.Jasinevičienė - Rokiškio rajono savivaldybės archyvo archyvarė, komisijos  
      pirmininkė; 
 Ž.Pašukinskienė - Rokiškio rajono savivaldybės archyvo archyvarė-kasininkė; 
 G.Šedienė  - Rokiškio rajono savivaldybės archyvo archyvarė-buhalterė; 
 Perdavimą atlikti 2006 m.gegužės 26 d. 
 
 Perduoda – Virgilijus Saulis, perima – Margarita Jasinevičienė. 
 
 
 
Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 


